
Internationaux de GR de Thiais - 21 et 22 Mars 2015 - Event id : 13391
CHALLENGE DE LA VILLE DE THIAIS

Clas. Sigle Pays C.G. Finale 1 Finale 2 Total
1 FRA FRANCE 33,117 15,850 16,950 65,917
2 UKR UKRAINE 33,333 16,550 15,833 65,716
3 AZE AZERBAIDJAN 33,117 15,833 16,600 65,550
4 ISR ISRAEL 33,900 14,083 17,400 65,383
5 UZB OUZBEKISTAN 32,183 16,400 15,267 63,850
6 ESP ESPAGNE 31,550 16,450 13,767 61,767
7 USA ETATS UNIS 30,550 14,600 15,567 60,717
8 HUN HONGRIE 29,400 14,133 14,817 58,350
9 POR PORTUGAL 27,783 0,000 0,000 27,783



Internationaux de GR de Thiais - 21 et 22 Mars 2015 - Event id : 13391
CLASSEMENT FINALE PAR ENGIN ENSEMBLES 5 rubans

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 2 UKRAINE UKR 8,250 8,300 0,000 16,550
2 6 ESPAGNE ESP 7,950 8,500 0,000 16,450
3 1 OUZBEKISTAN UZB 8,100 8,300 0,000 16,400
4 5 FRANCE FRA 7,850 8,000 0,000 15,850
5 7 AZERBAIDJAN AZE 7,900 7,933 0,000 15,833
6 3 ETATS UNIS USA 7,000 7,600 0,000 14,600
7 8 HONGRIE HUN 6,900 7,533 0,300 14,133
8 9 ISRAEL ISR 7,050 7,033 0,000 14,083
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Internationaux de GR de Thiais - 21 et 22 Mars 2015 - Event id : 13391
CLASSEMENT FINALE PAR ENGIN ENSEMBLES 6 massues et 2 cerceaux

Note Note Note
Clas. Dos. Pays Sigle Diff. Exec. Pénal. finale

1 9 ISRAEL ISR 8,600 8,800 0,000 17,400
2 5 FRANCE FRA 8,350 8,600 0,000 16,950
3 7 AZERBAIDJAN AZE 8,100 8,500 0,000 16,600
4 2 UKRAINE UKR 7,900 7,933 0,000 15,833
5 3 ETATS UNIS USA 7,300 8,267 0,000 15,567
6 1 OUZBEKISTAN UZB 7,400 7,867 0,000 15,267
7 8 HONGRIE HUN 7,050 7,767 0,000 14,817
8 6 ESPAGNE ESP 7,000 7,367 0,600 13,767
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